
Y

- ) B'atřľ ČapkŮ 821 Dodatek Č.1/2003Organizace (razitk° 783 91 UNIČOV
iČO: 62302477, DIČ: 380-62302477 ke smlouvě o nájmu TZ

Zápis o vrácení pronajatého majetku TZ Mor. Třebová

Důvod vyřazení: úplné opotřebení kód: U
prodej p
zcizení Z
vrácení pronajatého majetku V

Způsob likvidace: fyzická likvidace F
Sběrné suroviny S
prodej P
zcizení Z

Poř.č. Ev.č. Název MJ Množství Cena/Mj Celkem Kč Důvod vyř. Způsob lik.

1. 1 95 Mechanická lopata a ks 1 31849,00 31849,00 V

2. transportér

3.

4.

5.
e6.

7.

8.

9.

10.
Kontrolní součet:

Datum a podpis zástupce pronajimatele - Město Moravská Třebová:J _-
,Dne: !. UO_S Podpis:

R
Datum a podpis zástupce nájemce -VYTEP UNIČOV s.r.o.:

Dne Iq l' L%3 Podp s:"

Vyhotovil:

Dne· 13 1 2003 Podp,

Poznámka o zaúčtováni: MD:
D:
doklad:

a W. = _



i
Organizace (razítko) Dodatek č. 2/2003

ke smlouvě o nájmu TZ

Zápis o vyřazení pronajatého DHd/M TZ Mor. Třebová

Důvod vyřazení: úplné opotřebeni kód: U
prodej p
zcizení Z
vrácení pronajatého majetku v

Způsob likvidace: fyzická likvidace F
Sběrné suroviny S
prodej P
zcizení Z

Poř.č. Ev.č. Název MJ Množství Cena/Mj Celkem KČ Důvod vyř. Způsob Ilk.

1. 3011 Monitor počítače ks 1 U S
2. (486 DX2/66)

3.
4.

5.
6. '

7.
8.
9.

10.
Kontrolní součet: -- . .. --.-- 0,00

Datum a podp s zástupce pronajímate e Město Moravská Tře

D"' a Podpis:q Z-- " Ecl' "j
Datum a podpis zástupce nájemce - VYTEP UNIČO s.

Dne: -f? /7 ,Abo.3 Podpis:
"' '

Vyhotovil: "' l

D'"' ,f. Á7- %03 Podpi"

Poznámka o zaúčtováni: MD:

D:
doklad:

List1



.l

f _ MELCOM--vYpočetni technikš!j-itove1ská 191, 783 91 ljr:j(jov, tel/fax.: 0643 453 999, e-mail.:_(ne|cqm@meicom.cz

!
!
r

ľ

4AkvidačM (S€':MSkú) pmko3

l

i |\/¶Eľ(:OM
i Melich
Litovelská '1 91
783 91 ljničov

IČO: .622 84 100
, DIČ: 380-'7304115324

ZákaznĹk:
VYTEP UNIČOV s.r.o.
Bří Čapků 821
78391 Uničov

Tei./Fax.: 0643 453999
E-mail: melcom@me|com.c7

_.

[Zboží Monitor PC MONSON typ.7134T v.Č.M54L0014056
. 4

Objednaná práce Posouzení stavu

Předal '

Podpis "

Převzal

Podpis" "

1" . ózí'os
Dne ' Dne '

Provedená práce" Neopravitelné z důvodu neaostupnosti náhradních dílů na trhu. Vadné
trafo

VN

C'aturn předáni:.,23.12.20()3

Platba'

Pi'e\,za|:.
,,,,,.

Y"



Dodatek č. 3/2004
ke smlouvě o nájmu, správě a provozování tepelného zař/zenl

města Moravská Třebová

Zápis o vyřazení pronajatého majetku TZ Mor. Třebová

Důvod vyřazeni: úplné opotřebení kód: U
prodej p
zcizení Z
vráceni pronajatého majetku V

Způsob likvidace: fyzická likvidace F
Sběrné suroviny S
prodej p
zcizení Z

Komentář: původní teplovodní kanál byl nahrazen nově vybudovaným teplovodem.

Poř.č. Ev.č. Název MJ Množství Cena/Mj Celkem Kč Důvod vyř. Způsob Ilk.

1. 1606 teplovodnI kanál ks 1 U F
2. ke kotelně K íl.

3.

4.

5.
6. Q

7.
8.

9.

10.
Kontro|ní sQůČět: ,__ 0,00

Datum a podpis zástupce pronajímatele Město Mo

ý' 'odp"
Datum a podpis zástupce nájemce - VYTEP UNIČO s.r.o.:

Dne' ,/'Z" ,1/· V Podpis:

Vyhotovil:

Dne: R . ,íl- ,],ú@'/ Podpis:

Poznámka o zaúčtování: MD:
D:
doklad:



Dodatek č. 4

k Smlouvě o nájmu, správě a provozování tepelného hospodářství
Města Moravská Třebová ze dne 29.7.2002

uzavřený mezi smluvními stranami:

Město Moravská Třebová
Nám. T. G. Masaryka 29
Zastoupeno RNDr. Josefem Ošt'ádalem, starostou města
IČO: 277037
a
VYTEP Uničov s.r.o.
Bratří Čapků 821
Uničov
Zastoupena Lubošem Konečným - jednatelem
IČO: 62302477

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ČI. VII., který po úpravě mí:

VII.
Vypořádání při skončení nájmu

l. Při skončení nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli předmět nájmu včetně
všech souČástí, příslušenství, příŕůstků, dokladů a listin ve stavu způsobilém
k řádnému užívání, nejpozději ke dni skončení nájmu, o čemž bude sepsán předávací
protokol.

2. Rekonstrukce a zhodnocení předmětu nájmu, které byly hrazeny z prostředků
nájemce, bude vzájemně vypořádáno za účasti nezávislého auditora.

3. Pokud dojde ke skončeni nájmu z důvodu závažného porušení této smlouvy
pronajímatelem, má nájemce nárok na náhradu škody.

4. Pokud dojde ke skončení nájmu v dohodnutém termínu dle ČI. VI. odst. b), jsou
smluvní strany povinny provést vzájemné vypořádání z hlediska provedených investic
ze strany nájemce a výše uhrazeného nájemného.

5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
- Příloha č. l: Specifikace oprav pronajatého majetku
- Příloha č. 2: Soupis pronajatého majetku, stav k 1.7.2002
- Příloha č. 3: Smluvní výše nájemného, zakalkulovaného do ceny tepelné

energie

Dodatek byl projednán radou města dne 19.5.2003 a schválen usnesením č. 407/190603. Je
vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

V Moravské Třebové 26. i: Z OD :? V Uničově J'l :, &' ii, . ,, .. ,.,.

Pro Náje


